
令和元年９月８日 

保 護 者 各 位 

社会福祉法人小鳩会  

あ や め 原 こ ど も 園 

園 長  新 川  宏 人  

運動会お礼 

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。 

９月７日の第６回運動会は、当日は天候にも恵まれ、大きなけがもなく無事に

終えることができました。来賓の皆様、保護者の皆様には、多数ご参加くださ

り、また心温まるご声援を頂きまして有り難うございました。 

役員の方々をはじめ保護者の皆様には、早朝より会場設営や競技進行、また後

片付けまでご協力いただきまして、心よりお礼申し上げます。 

 行事を重ねるごとに、子どもたちは大きくたくましく成長しているようです。 

これからも子ども達の可能性を伸ばす為に、職員一同一層努力していきたい

と思います。 

今後ともご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


